
 

 

 

 

 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

3/2024. számú 

jegyzőkönyve 

 
 

Készült: Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 9-én 9.00 

órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye:    Felsőpetény, Könyvtár 

 

Jelen vannak: Laczkovszki Zsolt  polgármester 

 Szalai Szilvia  alpolgármester 

 Alföldi István képviselő  

 Benyusovics Dalma  képviselő 

 Pogácsásné Bischof Ivett képviselő  

  

  

Tanácskozási joggal: dr. Görögh-Hajnis Johanna jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető:  Domboróczky Brigitta  igazgatási ügyintéző 

Meghívottként jelen van:  Majer Kinga  pénzügyi tanácsadó 

 Dr. Barna Kornél József  kérelmező 

 

  

Laczkovszki Zsolt polgármester köszönti a megjelenteket, üdvözli az ülésen Majer Kinga 

pénzügyi tanácsadót és Dr. Barna Kornél József kérelmezőt. Az ülés határozatképes, azt 

megnyitja.   

 

Laczkovszki Zsolt polgármester javasolja két új napirendi pont felvételét:  

 

• A Rétsági kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit 

Kft. megszüntetését követő új társulásban való részvétel 

 

• A 2023. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának képviselő-testülete a napirendi javaslatot 

egyhangúlag elfogadja. 

 

A módosított napirend a következő:  

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 
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2. Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

3. Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet elfogadásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

4. A Nőtincsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetésének elfogadása  

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

5. Felsőpetény Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

6. Felsőpetény Község 2024. közművelődési szolgáltatási tervének elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

7. Pénzügyi ellenőrzési, ügyrendi, méltatlanságot vizsgáló és vagyonnyilatkozatot 

ellenőrző bizottság beszámolója 

Előterjesztő: Alföldi István bizottság elnöke 

 

8. Közvilágítási lámpatestek karbantartására vonatkozó szerződés elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

9. Telekvásárlási kérelem újbóli megtárgyalása a Felsőpetény 319 és 321 hrsz.-ú 

ingatlanok vonatkozásában  

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

10. A közművelődési szakember vonatkozásában a pályázat kiírásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

11. A Felsőpetény Jókai utca ároktisztítási kérdésének megtárgyalása 

Előterjesztő: Szalai Szilvia alpolgármester 

 

12. A Pusztaszántói-patak medrének és partjának megtisztítása 

Előterjesztő: Szalai Szilvia alpolgármester 

 

13. Az ASP vagyongazdálkodási rendszer KATI moduljának az IVK modullal való 

összerendeléséről, aktualizálásáról szóló megbízási szerződés elfogadásának 

megtárgyalása 

előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 
14. A Felsőpetényi Óvoda beiratkozási- és a nyári zárva tartás időpontjának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

15. A helyi építési szabályzat szerinti lakó-és kiszolgáló utak szabályozási vonalainak 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 
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16. A Rétsági kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit 

Kft. megszüntetését követő új társulásban való részvétel 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

17. A 2023. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

18. Egyebek 

A nyílt ülés után zárt ülést is tartanak. 

 

 

1. napirendi pont - Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról 

szóló beszámolót egyhangúlag elfogadja. 

 

2. napirendi pont - Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

A polgármester emlékeztet, legutóbb 2023. december 11-án tartottak rendes képviselő-testületi 

ülést. Az eltelt időszakról az alábbiakban számol be: 

Részt vet a polgármesterek fórumán és az évzáró beszámolón. A Magyar Falu Programban 

elérhető lesz a közvilágítás fejlesztése és a főutak aszfaltozása. Független jelöltként indul majd 

a választáson, a Fidesz-KDNP támogatásával. A főjegyző 2035-ig bekérte a polgármesterek 

terveit. Kihordásra került a szociális tűzifa. 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának képviselőtestülete a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló beszámolót egyhangúlag elfogadja. 

 

 

3. napirendi pont - Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet elfogadásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A polgármester felkéri Majer Kinga pénzügyi tanácsadót, hogy foglalja össze az önkormányzat 

és intézményei 2024. évi költségvetésének alakulását. 

Majer Kinga kiemeli, az elkészített költségvetés csak iránymutatásnak minősül, mivel az 

Államkincstár márciusban felülvizsgálja majd az állami normatívákat és a pedagógus béreket 

is. Elmondja, az óvoda költségvetése jól áll, nem szükséges besegíteni. Jó hír, hogy 1,3 millió 

forint tartalékképzés is van, ez idén keletkeztethető. Benyusovics Dalma kéri tisztázni, hogy a 

közmeghallgatáson az hangzott el, 36 millió forint plusz pénze van az önkormányzatnak. Majer 

Kinga tájékoztat, az elmondottak a 2024. évi költségvetésről szólnak, tehát a 2023. évi 

maradvány nincs benne. Azt majd zárszámadáskor fogják látni, de mindenképpen pozitív a 

mérleg. A pozitív mérleg nagy része a pályázati támogatások. 
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Mivel a képviselők részéről más kérdés, javaslat nem érkezett, ezért a polgármester kéri a 

testületet, fogadják el a rendeletet. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi rendeletet: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

4. napirendi pont - A Nőtincsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetésének 

elfogadása  

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Majer Kinga tájékoztat, a közös önkormányzati hivatalban be van tervezve kismértékű 

bérfejlesztés, de kijön a költségvetéséből, nem szükséges az önkormányzat besegítése. 

 

A képviselők részéről az előterjesztéshez kérdés, javaslat nem érkezett. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2024. (II.09.) számú határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségnek eleget téve a Nőtincsi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetését a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja. 
 

Határidő: azonnal, majd 2024. év folyamán folyamatosan 

Felelős: képviselő-testület 

 

 

5. napirendi pont - Felsőpetény Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A képviselők részéről az előterjesztéshez kérdés, javaslat nem érkezett. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 
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Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2024. (II.09.) számú határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzat Képviselő-testülete nemleges tartalommal elfogadja a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján az előterjesztés 

1. sz. melléklete szerinti közbeszerzési tervet. 

 

Határidő: azonnal, majd folyamatosan 

Felelős: képviselő-testület 

 

 

6. napirendi pont - Felsőpetény Község 2024. közművelődési szolgáltatási tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A képviselők részéről az előterjesztéshez kérdés, javaslat nem érkezett. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2024. (II.09.) számú határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja és jóváhagyja az 1. számú 

melléklet szerinti 2024. évre vonatkozó közművelődési alapszolgáltatásokat tartalmazó 

szolgáltatási tervet. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Közösségi Színtéren jól látható helyen függessze 

ki a szolgáltatási tervet.  

 

Határidő: azonnal, majd folyamatosan 

Felelős: a képviselő-testület, a kifüggesztésért a jegyző 

 

7. napirendi pont - Pénzügyi ellenőrzési, ügyrendi, méltatlanságot vizsgáló és 

vagyonnyilatkozatot ellenőrző bizottság beszámolója 

Előterjesztő: Alföldi István bizottság elnöke 

 

Alföldi István bizottsági elnök beszámol róla, hogy január 29-én tartották a Pénzügyi 

ellenőrzési, ügyrendi, méltatlanságot vizsgáló és vagyonnyilatkozatot ellenőrző bizottság 

ülését. Megállapítja, hogy a képviselő-testület minden tagja határidőben leadta a 2023. évről 

szóló vagyonnyilatkozatát. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2024. (II.09.) számú határozata 
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Felsőpetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Pénzügyi ellenőrzési, 

ügyrendi, méltatlanságot vizsgáló és vagyonnyilatkozatot ellenőrző bizottság beszámolóját a 

vagyonnyilatkozatok leadásáról és nyilvántartásba vételéről. 

 

Határidő: feladatot nem igényel 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

8. napirendi pont - Közvilágítási lámpatestek karbantartására vonatkozó szerződés 

elfogadása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A polgármester elmondja, az eddigi vállalkozóval elégedettek voltak, de az engedélye a 

továbbiakban nem megfelelő, így új karbantartót kell keresni. Az előző szerződést már fel is 

bontották. Az előterjesztésben kiküldött ajánlatok érkeztek. Dr. Görögh-Hajnis Johanna 

kiemeli, a közvilágításra kapott finanszírozásból egyik árajánlat elfogadása esetén sem jön ki 

az önkormányzat, de a jogszabály előírásai szerint kötelező szerződni a megfelelő 

engedélyekkel rendelkező engedélyessel. Az MVM Lumen ajánlatának elfogadása esetén kb. 

300.000 Ft pluszt, az Iguwill Kft. esetén kb. 120.000 Ft-ot kell hozzátenni.  

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2024. (II.09.) számú határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az MVM Lumen 

Fényszolgáltató Kft. árajánlatát a Közvilágítási lámpatestek karbantartására vonatkozóan. 

Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésére a Csillagfény szolgáltatáscsomaggal. 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert a szükséges további intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024. február 28. 

Felelős: polgármester 

 

 

9. napirendi pont - Telekvásárlási kérelem újbóli megtárgyalása a Felsőpetény 319 és 321 

hrsz.-ú ingatlanok vonatkozásában  

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

Laczkovszki Zsolt emlékezteti a testületet, hogy a döntést korábban elnapolták, így erre az ülésre 

meghívta Dr. Barna Kornél József kérelmezőt. Felkéri, hogy ismertesse a telkekkel kapcsolatos 

terveit. 

Dr. Barna Kornél József kérelmező elmondja, hogy Nőtincsen él, Felsőpetényben gazdálkodik. 
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Van már ingatlanja a községben. A mezőgazdaságot szeretné továbbfejleszteni, ezért 

terjeszkedne Felsőpetény felé, vett már itt egy lakóházat is. Belterületi telkeket szeretne 

vásárolni és lakóházat építeni rajtuk, valószínűleg eladásra, de mindenképpen családi házakról 

van szó, ha szükséges, ezt akár írásba is foglalja. 

Laczkovszki Zsolt elmondja, tudomása szerint a kérelmező több ízben támogatta a községi és 

nemzetiségi önkormányzatokat.  

Benyusovics Dalma szeretné leszögezni, a kérdés nem a kérelmező személyével kapcsolatos, 

hanem az, hogy egyáltalán értékesítsék-e most ezeket az ingatlanokat. 

Jegyző asszony hozzáteszi, az ingatlanok ára értékbecslés alapján 3.100 Ft/m2. 

 

Dr. Barna Kornél József kéri, hogy ha a későbbiekben kerülne sor az értékesítésre, akkor is 

számoljanak vele és értesítsék őt. Elhagyja az ülést. 

 

A polgármester javasolja, hogy adják el mindkét ingatlant, úgyis maradna még két 

önkormányzati, belterületi ingatlan. Alföldi István és Pogácsásné Bischof Ivett támogatják a 

javaslatot. Szalai Szilvia emlékeztet, ha megtartják, további feladatot és költséget jelent a 

gondozása. Benyusovics Dalma úgy gondolja, egyet mindenképp meg kellene tartani, mert a 

többi telek sokkal rosszabb fekvésű. 

 

A képviselő-testület az elnapolás javaslatát 3 igen, 2 tartózkodó és 0 ellenszavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2024. (II.09.) határozata 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a  Felsőpetény 319 

helyrajzi számú ingatlan vételére irányuló kérelmet. 

A képviselő-testület a Felsőpetény 319 helyrajzi számú, 1.622 m2, „k i v e t t ”  beépítetlen 

terület megnevezésű ingatlant Dr. Barna Kornél József 2610 Nőtincs, Béke utca 8.  szám alatti 

lakos részére az alábbi feltételekkel értékesíti: 

• eladási ár: Bruttó 3.100 Ft /m2, összesen 5.028.200 Ft; 

• fizetési feltételek: legkésőbb az adásvételi szerződés aláírásakor teljes egészében; 

• az ingatlanra az ingatlan-nyilvántartásba 5 éves beépítési kötelezettség kerül 

bejegyzésre; 

• az ingatlanon szennyvíz és gázközmű található, a villany és a vízhálózat az ingatlan előtt 

halad el; 

• az adásvételi szerződés elkészíttetésével járó költséget, az ügyvédi díj költségét, 

valamint a földhivatali eljárás költségét a vevő viseli; 

• a terület kimérésének költsége az önkormányzatot terheli; 

• a vevő a vételi ár kiegyenlítése napján birtokba veheti az ingatlant. 

A testület felhatalmazza a polgármester az adásvételi szerződés megkötésére. 

 

Határidő: azonnal, de legkésőbb 2024. május 31. 

Felelős: polgármester 

 

A képviselő-testület az elnapolás javaslatát 3 igen, 2 tartózkodó és 0 ellenszavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2024. (II.09.) határozata 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a  Felsőpetény 321 

helyrajzi számú ingatlan vételére irányuló kérelmet. 

A képviselő-testület a Felsőpetény 321 helyrajzi számú, 1.859 m2, „k i v e t t ”  beépítetlen 

terület megnevezésű ingatlant Dr. Barna Kornél József 2610 Nőtincs, Béke utca 8.  szám alatti 

lakos részére az alábbi feltételekkel értékesíti: 

• eladási ár: Bruttó 3.100 Ft /m2, összesen 5.762.900 Ft; 

• fizetési feltételek: legkésőbb az adásvételi szerződés aláírásakor teljes egészében; 

• az ingatlanra az ingatlan-nyilvántartásba 5 éves beépítési kötelezettség kerül 

bejegyzésre; 

• az ingatlanon szennyvíz és gázközmű található, a villany és a vízhálózat az ingatlan előtt 

halad el; 

• az adásvételi szerződés elkészíttetésével járó költséget, az ügyvédi díj költségét, 

valamint a földhivatali eljárás költségét a vevő viseli; 

• a terület kimérésének költsége az önkormányzatot terheli; 

• a vevő a vételi ár kiegyenlítése napján birtokba veheti az ingatlant. 

A testület felhatalmazza a polgármester az adásvételi szerződés megkötésére. 

 

Határidő: azonnal, de legkésőbb 2024. május 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

10. napirendi pont - A közművelődési szakember vonatkozásában a pályázat kiírásának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

A polgármester szeretné felkérni az előző közművelődési szakembert, Pogácsásné Bischof Ivett 

képviselőt, hogy vállalja a továbbiakban is a munkát, Felsőpetényt és Ősagárdot együtt ellátva. 

Pogácsásné Bischof Ivett megköszöni a lehetőséget, de úgy gondolja, nem tudná ellátni a 

feladatot úgy, ahogyan azt szeretné. Szalai Szilvia azt gondolja, bárki is lesz az új 

közművelődési szakember, csak úgy tudja majd ellátni a munkáját, ha teljes támogatást és 

szabad kezet kap. És mint ismert, muszáj lesz foglalkoztatni valakit. Jegyző asszony hozzáteszi, 

sajnos már a beiskolázás és a bérezés sem támogatott, az önkormányzatnak kell állnia.  

Pogácsásné Bischof Ivett átgondolja az ajánlatot. 

 

A képviselő-testület a szóbeli előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy meghirdeti a 

pályázatot a közművelődési szakember vonatkozásában 2024. március 1-től, garantált 

bérminimum bérezéssel. 
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Felkérik a polgármestert, hogy a pályázat meghirdetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. március 1.  

Felelős: polgármester 

 

 

11. napirendi pont - A Felsőpetény Jókai utca ároktisztítási kérdésének megtárgyalása 

Előterjesztő: Szalai Szilvia alpolgármester 

Szalai Szilvia előterjeszti, hogy a Jókai utcai ároktisztítás már nagyon esedékes volna. Azt 

gondolja, egy hozzáértő vállalkozóval ki kell tisztíttatni az árkokat és a kikotort földet is el 

kell vitetni. Tavaszig meg kell kérni az ajánlatot, hogy amint az időjárás engedi, el lehessen 

kezdeni a munkát. 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szóbeli előterjesztést elfogadja és 

elrendeli a Jókai utcai árok tisztítási munkálatainak előkészítését. 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy kérjen be árajánlatokat a munkára. 

 

Határidő: 2024. február 20. 

Felelős: polgármester  

 

 

12. napirendi pont - A Pusztaszántói-patak medrének és partjának megtisztítása 

Előterjesztő: Szalai Szilvia alpolgármester 

 

Szalai Szilvia az előzőekhez kapcsolódóan a patak medrének és partjának tisztítását és kéri. 

Laczkovszki Zsolt megjegyzi, a patakparton van egy veszélyesnek tűnő fa, azt is meg kell 

vizsgálni és ki kell vágatni. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szóbeli előterjesztést elfogadja 

elrendeli a Pusztaszántói-patak medre és partja tisztítási munkálatainak előkészítését. 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy kérjen be árajánlatokat a munkára. 

 

Határidő: 2024. február 20. 

Felelős: polgármester  
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13. napirendi pont - Az ASP vagyongazdálkodási rendszer KATI moduljának az IVK 

modullal való összerendeléséről, aktualizálásáról szóló megbízási szerződés 

elfogadásának megtárgyalása 

előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Jegyző asszony tájékoztat, ezek a rendszerek tartalmazzák az önkormányzat összes vagyonát, 

kötelező vezetni. Nagyon fontos, mert ezekből tájékozódik a Kincstár a normatívához. Az IVK 

szépen van töltve, de a KATI nagyon elmaradott. Az IVK-t kezelő vállalkozótól kért egy 

ajánlatot a másik rendszer rendbetételére is. Úgy gondolja, előnyös lehet egy olyan személyt 

alkalmazni, aki már ismeri az önkormányzat vagyonát. Kért még egy árajánlatot, de ez még 

nem érkezett meg, így egyelőre csak tájékoztatja a testületet a kérdésről. 

 

 

14. napirendi pont - A Felsőpetényi Óvoda beiratkozási- és a nyári zárva tartás 

időpontjának megtárgyalása 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen.  

A képviselők egyetértenek az elhangzottakkal és a Képviselő-testület meghozza a következő 

határozatát. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést elfogadja, mely 

alapján elfogadja a Felsőpetényi Óvoda nyári zárva tartásának idejét. A tervezett időpont: 2024. 

április 22-23. 8.00 órától 16.00 óráig. 

Felkéri a testület a polgármestert, hogy a döntésről a Felsőpetényi Óvoda vezetőjét értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést elfogadja, mely 

alapján elfogadja a Felsőpetényi Óvodába történő beiratkozás időpontját.  

A tervezett időpont:  2024. április 22-23. 8.00 órától 16.00 óráig  
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Felkéri a testület a polgármestert, hogy a döntésről a Felsőpetényi Óvoda vezetőjét értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
 

15. napirendi pont - A helyi építési szabályzat szerinti lakó-és kiszolgáló utak szabályozási 

vonalainak felülvizsgálata 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A polgármester ismerteti az előterjesztést. A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem 

érkezett. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2024. (II.09.) határozata 
 

Felsőpetény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Felsőpetény 

Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 25/2002. (XII.18.) önkormányzati 

rendeletével, valamint az annak módosításaival elfogadott, hatályos szabályozási tervein 

szereplő kiszolgáló utak szabályozási vonalai tekintetében továbbra is fennáll a 

közérdekű elrendelési indok, ezért a szabályozási terven feltüntetett szabályozási 

vonalakat változatlanul fenntartja, azokon nem változtat a településterv következő 

felülvizsgálatáig. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

16. napirendi pont - A Rétsági kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi 

Szolgáltató Nonprofit Kft. megszüntetését követő új társulásban való részvétel 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

A polgármester tájékoztat, Rétság Önkormányzata tájékoztatása szerint az egészségügy 

átszervezése miatt a NEAK nem finanszírozza tovább a Rétsági kistérségi Egészségfejlesztő 

Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. működését, így azt meg kell szüntetni. Az 

önkormányzatnak, mint a kft. tagjának nyilatkoznia kell, hogy részt kíván-e venni egy új 

társulás alapításában. Laczkovszki Zsolt véleménye szerint szükség van a levélben felvetett 

egyeztetésre, hiszen nagyon fontos feladatot lát el a szakrendelő, mindenképpen szükséges a 

további működése. Ezért javasolja, hogy a testület arról döntsön, hogy egyeztetés 

kezdeményezését kéri. 
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A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2024. (II.09.) határozata 
 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését 

elfogadja, mely alapján úgy dönt, hogy a Rétsági kistérségi Egészségfejlesztő Központ 

Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. megszüntetésével és új költségvetési szerv 

alapításával kapcsolatban közös egyeztetést kezdeményez. 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert az egyeztetésen való részvételre. 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

17. napirendi pont - A 2023. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

(előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem érkezett. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 5 igen, 0 tartózkodó és 0 ellenszavazattal elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2024. (II.09.) határozata 

 

Felsőpetény Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a belső ellenőrzés 

2023. évi tevékenységének bemutatását tartalmazó 2023. évi ellenőrzési jelentést a 

370/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 49. § (3a) bekezdésében foglaltak alapján jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

18. napirendi pont - Egyebek 

Előterjesztő: Laczkovszki Zsolt polgármester 

 

Laczkovszki Zsolt elmondja, 2024. február 17-re farsangi bulit szervez.  

Dr. Görögh-Hajnis Johanna emlékeztet egy korábbi ügyre, melyben a testület úgy döntött, 

megerősítik a Táncsics utcai támfalat. A napokban arra járt és látta, hogy nem került erre sor. 

A képviselők egyetértenek abban, hogy újra beszélni kell a statikussal és a munkát elvégezni. 

Szalai Szilviának több észrevétele is van: 

 elmondja, hogy a postán a vihar kitörte az ajtót. A polgármester vállalja, hogy megnézni 

a bérleti szerződést, hogy lássák, kinek a feladata a helyreállítás. 
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 mivel közeledik a tavasz, felkéri a testület férfi tagjait, hogy a fűnyíró eszközöket 

készítsék fel a szezonra. 

 szeretne szervezni a bányánál egy szemétszedést. 

 plusz többlethulladékos zsákok beszerzése esedékes, de sajnos nehezen éri el az új 

céget. 

 az Újvilág és Jókai utcák közötti kis utcába lehetőség szerint jó lenne közvilágítás, úgy 

tudja, vannak még oszlopok és lámpateste. Benyusovics Dalma emlékeztet, azokat 

Szvitajka-pusztára szánták, de a kisutcába esetleg napelemes kisebb világítás is 

megfelelő lehet. 

 a focipálya és sportöltöző rendben tartásához, mezek mosásához szeretne segítséget 

kérni a sportegyesülettől. 

 felhívná a figyelmet a MFP-on nyert játszótér naplójának vezetésére. 

 emlékeztet, hogy a könyvtári szerződés június 30-ig tart. Szeretné, ha a testület 

átgondolná, ki vehetné át tőle a feladatot. A népviseleti ruhák kezelését semmi esetre 

sem fogja vállalni a jövőben. 

Benyusovics Dalma szeretné kérni a jegyző asszonyt, hogy írjon egy tájékoztatót a főépítész 

feladatairól illetve, hogy különböző építési ügyekben kit kereshet a lakosság. 

 

 

Mivel más napirend nincsen, a polgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 

 

Laczkovszki Zsolt                                               dr. Görögh-Hajnis Johanna 

               polgármester                                                                    jegyző 


